ffi k
TERMO DE ADJUD'CAçÃO E HOMOTOGAçÃO

LICITANTE

ío i;
GÂtnÂFA itt Ntrctpr\l_
EDE PACAJT'S
LEGISLANDO COM O POVO!

<,
A)
o

:

o Presidente da €ámara Municipar de pacajus - cE, abaixo idenhficado, na quaridade deOrdenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, êspecialmente a que lhesconfere o inciso xxfl do art. 4e, da Lei np Lo-520/2002 e, coisiderando haver a comissão do
Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de ricitação cujo objêto é o REGrsrRo

?l-llEl:: y]sANDo AQUlslçÃo DE coMBusrÍvEt PARA AÍÉNDER As NEcEssrDADEs DA
CAMARA MUNIOPAL DÊ ,ACAIUS, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE
REFERÊNC,A constantês dos anexos do editar, resorve ADJUDTGAR E HoMotoGAR opresente processo administrativo de ricitação, na modaridade pregão presenciar ne
0í-ffJu2o23 - PPRP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos teÍmos da hgtslação vigênte, fl€a o preseotê pí(xesso ADJUDTCÁDO E
HOMOLOGADO em favor do seguinte ricitante, conforme Ata do pretão pÍesenciar, o quar
é considerado parte integÍante e indissociável deste.

VLR TOTAL RS

Valor Globall RS 160.750,00 (cento e sessenta mil, setecentos e cinqüenta reais).

Pacajus (CE), 06 de fevereiro de 2023.

0t--
Ntrso sÉPINHEIRO TEITE

Ordenador(a) de Despesas da Câmara Municipal de pacajus

UT Gt COMBUSTÍVEIS LTDA 160.750,00

í a

rrEM I